
Přerovnávačka 
Hra i pro předškoláky 

Při přípravě je potřeba vymyslet a napsat obráceně na 

kartičky slova z určité oblasti, která je hráčům blízká. Při 

samotné hře dbejte na to aby, jste četli slova důrazně a 

srozumitelně. Kdo první vykřikne správné slovo, získává 

kartičku i jeden bod. 

Pro mladší hráče zvolte kratší slova (viz. příloha č.1), pro 

starší můžete delší (viz. příloha č.2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.1 

 

akčok 

sep 

nols 

afariž 

nareb 

ecvo 

nelej 

anárv 

alirog 

anrs 

eserp 

anchak 

ťubal 

dzord 

páč 

buloh 

akjos 

sok 

azok 

alirog 



Příloha č.2 

 

cežoroson 

duolblev 

káčbarv 

sortšp 

aličnič 

natugnaro 

znapmiš 

akvalov 

duopakarts 

akvotšalv 

avakněp 

děvdem 

lýdokork 

aklotšop 

abyrlev 

akčisal 

jatsonarh 

alažíž 

šýnzorh 

ksypokatp 


